
SMLOUVA na poskytovaní služeb elektronických komunikací

číslo smlouvy/variabilní symbol

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

13638

Smluvní strany:

Tlapnet s.r.o.

Se sídlem: U Schodů 122/5, 190 OO Praha 9 - Hrdlořezy
Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 43-7213580207 / 0100

IČ: 27174824

DIČ: C227174824

Zastoupená: XXXXX XXXXXXXX

Dále jen Poskytovatel

Název společnosti a zástupce

Město Světlá nad Sázavou

IČO D Č

00268321 CZ00268321

k V&#39;d ,&#39; b Uli,“|
i&#39;

, v , vo ,

PSČFa turacm a resa mesmo EC)
Světlá nad Sázavou

Ice Clsopoplsne

namestl TľCkU Z L&#39;Py 18 58291

D°da°íadresa&#39; mě5t°l°be°l
Světlá nad Sázavou We&#39; Čísbwpímé náměstíTrČků z Lípy 18 PSČ58291

Místo instalace (obec)
SVětlá nad Sázavou

Ulice, číslo popisné
náměstí TľČkŮ Z Lípy 18 PSC58291

Te&#39;em&quot;

569 496 666
E&#39;ma&quot;

XXXXXXXXXXXXXX

Způsob platby
l Platba bankovním převodem U Platba v hotovosti na ZC U S | P O, spojovací číslo:

Způsob fakturace

E Nepožaduje zasílanívyučtovaní l Emailová fakturace D Poštovnífakturace

   

Dále jen Účastník

Uzavírajítuto smlouvu na poskytovaní služeb elektronických komunikací podle zákona č. 127/2005 sb. o elektronických komunikací a

podle zákona Číslo 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

1. Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy, včetně jejich příloh a Specifikací, je závazek Poskytovatelé poskytovat Zákazníkovi dohodnuté veřejně dostupné

služby elektronických komunikací, případně i další služby, a závazek Zákazníka za tyto služby zaplatit cenu. Cenové podmínkyjsou

uvedeny v cenících příslušných pro jednotlivé služby vydávaných Poskytovatelem. Platných ke dni poskytnutí Služeb (dále jen ceníky).

2. Společná a závěrečná ustanovení

Smluvní vztah založený touto Smlouvou se řídí právním řádem CR, Smlovou, Všeobecnými podmínkami, reklamačními řády a Ceníky

Poskytovatele. Všeobecné podmínky, platné Ceníky a reklamační řády a dalšítiskopisyjsou k nahlednutí na všech kontaktních místech

Poskytovatele a na internetových stránkách www.tlapnet.cz. Zákazník se může též informovat u svého obchodního zástupce. Smlouva

je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá se smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě ukončení této Smlouvy

zanikají veškeré smluvní vztahy uzavřené vjejím rámci. Skutečnost, že došlo k ukončení smluvního vztahu, nezbavuje zákazníka povin-
nosti splnit všechny závazky, které jsou se zánikem smluvního vztahu spojeny na základě ustanovení této Smlouvy nebo smluvních

vztahů uzavřených vjejim rámci.

3. Účastník prohlašuje, že

a) se seznánil se specifikací objednaných služeb a s Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných služeb

elektronických komunikací (dále také ”Všeobecné podmínky”), tyto obdržel a bere na vědomí, že jsou součástí této smlouvy a

zavazuje se Všeobecné podmínky a pravidla v nich uvedená dodržovat.

b) se seznánil s aktualním ceníkem poskytovatele a bere jej na vědomí.

c) uděluje poskytovateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů dle Všeobecných podmínek a toto svým podpisem
níže strvrzuje.

www.tlapnet.cz, XXXX XXX XXX XXX



Specifikace služby smlouvy na poskytovaní služeb přístupu elektronických komunikací číslo

Poskytovatel poskytne zákazníkovi přístup do svého; centrálního internetového bodu (IB)

pomocí místně dostupné technologie, ukončeného ethernetovým rozhraním.

Zástupce zákazníka pro věci technické:

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Parametry poskytované služby:

Kapacita přípojného vedení: 100Mbit/ 100Mbit IP Konektivita

 

 

 

Veřejná IP: 37.221.25156/29

Ceny poskytované služby

Cena za službu za kalendářní měsíc (v Kč): 5 999 ,-

21%DPH: 1260,-

Celková cena za službu za kalendářn&#39; měsíc (v Kč): 7 259 ,-    
 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu 24 měsíců.

2. Instalované zařízeníje vlastnictví provozovatele sítě Tlapnet, pokud nebylo, dokladem o zaplacení zařízení,

dohodnuto jinak. Pokud je místo instalace realizováno pomocí licencovaného bezdrátového spoje, tak tento

si dodává Účastník a ten je i povinen platit cenu za individuální licenci. Umístěnítechnologie na POPU

Poskytovatelé je zahrnuto v ceně služby, včetně záložního elektrického napájení.
3. Skončením Smlouvy není dotčena povinnost zákazníka uhradit Poskytovateli veškeré dlužné částky ani

oboustranná odpovědnost za případnou škodu.

4. Účastníkje povinen vrátit veškerá poskytnutá zařízení Poskytovateli na adresu některého z kontaktních

míst nejpozději do 15 dnů od skončení smluvního vztahu založeného Smlouvou, a to na své náklady a

nebezpečí.
6. Parametry SLA:

a) vyhrazené připojení bez omezení přenosu dat s veřejnými IP adresami a dohledem 24/7;

b) garantovaný servisní zásah do 120 minut od nahlášení závady v pracovní dny a do 360 minut mimo

pracovní dny, ve svátky a ve dnech pracovního klidu;

c) sankce za nedodržení doby servisního zásahu sleva 10% z měsíčního paušálu za každých započatých
60 minut nedodržení dojezdu servisního technika.

d) dodavatel odstraní závady na pronajatých zařízeních (telefony, ústředna, router) na své náklady.
7. Služba obsahuje i pronájem 99 VoIP telefonu a VoIP ústředny.
8. Podpisem této smlouvy pozbývá platnost předchozí smlouva ze 6.2.2017 včetně dodatků. Tato smlouva nabývá

platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

9. Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Světlá nad Sázavou je obcí podle zákona o obcích

č. 128/2000 Sb., může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékolivjiné dokumenty
nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce

dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy
v otevřeném a strojově Čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění
v registru smluv město Světlá nad Sázavou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů

od uzavření smlouvy.

Datum splatnosti služby: každého 15. dne v měsíci

V Čáslavi dne V(e) dne

Poskytovatel: XXXX XXXXXX XXXXXXXXX

Podpis: Podpis:


